
Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Leonor Carnide POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'22''82 223
2 Braz Maria Manuel POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'25''14 205
3 Igrejas Beatriz Maria POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'29''23 178
4 Raposo Eduarda Galvao POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'29''43 177
5 Alves Iara Filipa POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'30''00 174
6 Oliveira Matilde Roxo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'32''05 162
7 Lourenco Matilde Oliveira POR 2009 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'32''88 158
8 Almeida Vitoria Morao POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'33''12 157
9 Pires Rita Lobo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'33''18 156
10 Ribeiro Beatriz Pombo POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'33''19 156
11 Marques Simone Pais POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'35''59 145
12 Portugal Sara Pinto POR 2009 POR Flavitus Natacao Clube 01'37''58 136
13 Marques Ines Margarida POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'39''75 127
14 Almeida Maria Ines POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'39''90 127
15 Caronho Mariana Querido POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'40''35 125
16 Guedes Leonor Alves POR 2009 POR Flavitus Natacao Clube 01'41''88 119
17 Martinho Catarina Aguilar POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'42''12 119
18 Fernandes Nuria Goncalves POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'43''17 115
19 Silva Diana Munhos POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'43''56 114
20 Trindade Mariana Raimundo POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'44''72 110
21 Pina Catarina Merencio POR 2011 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'47''98 100
22 Araujo Lara Antunes POR 2009 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'48''00 100
23 Moreira Da Fonseca Francisca POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 02'01''37 70
24 Bernardo De Almeida Leonor POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 02'09''26 58

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madalena Manuel Maria POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'01''00 399
2 Amaral Lucas Oliveira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'05''90 317
3 Rafael Afonso Carvalheira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'06''12 313
4 Pinto Fabio Jose POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'07''81 291
5 Pinheiro Hugo Ramos POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'07''83 290
6 Ribeiro Francisco Martins POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'08''57 281
7 Peres Lucas Farinha POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'10''11 263
8 Silva Rodrigo Daniel POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'11''41 249
9 Kovalchuk Herman POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'11''64 246
10 Barbosa Rodrigo Fonseca POR 2006 POR Flavitus Natacao Clube 01'12''45 238
11 Caldeirinha Joao Canhoto POR 2006 POR Clube Elvense De Natacao 01'12''82 235
12 Barata Henrique Duarte POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'13''47 228
13 Coelho Miguel Teixeira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'15''76 208
14 Pires Rui Filipe POR 2006 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'18''28 189
15 Costa Afonso Pereira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'18''73 185
16 Batalha Goncalo Filipe POR 2006 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'20''30 175
17 Antunes Simao Pedro POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'21''92 165
18 Gil Henrique Filipe POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'25''24 146
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chocas Rodrigo Martins POR 2007 POR Electrico Futebol Clube 01'05''35 325
2 Cipriano Francisco Jose POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'15''08 214
3 Conceicao Pedro Macedo POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'15''80 208
4 Franco Luis Garrido POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'17''48 195
5 Rangem Miguel Eduardo POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'17''61 194
6 Almeida Edgar Fernandes POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'17''66 193
7 Marques Rui Pedro POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'18''01 191
8 Tavares Eduardo Pires POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'19''01 184
9 Oliveira Eduardo Soares POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'19''12 183
10 Igrejas Goncalo Maria POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'19''62 179
11 Teixeira Rui Pedro POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                01'20''17 176
12 Barros Eduardo Sousa POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'20''51 173
13 Ferreira Goncalo Andre POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'20''88 171
14 Regadas Tomas Gomes POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'21''66 166
15 Velez Luis Miguel POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'23''82 154
16 Cerdeira Rodrigo Martins POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao 01'32''13 116
17 Cabral Antonio Maria POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'32''65 114
18 Susana Lourenco Miguel POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao 01'32''91 113
19 Laranjeira Lourenco Baptista POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'34''77 106
20 Barreto Joao Pedro POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'42''38 84
21 Andrade Miguel Figueiredo POR 2007 POR Sporting Clube Campomaiorense 01'48''01 72

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fernandes Tiago Manuel POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'12''46 238
2 Conceicao Jose Carapinha POR 2008 POR Sporting Clube Campomaiorense 01'15''10 214
3 Goncalves Tiago Fonseca POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'18''13 190
4 Munhao Diogo Belchior POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'18''85 185
5 Venancio Guilherme Miguel POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'21''56 167
6 Rocha Joao Miguel POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'22''37 162
7 Caldes Miguel Jose POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'22''92 159
8 Cerca Manuel Adriao POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'25''79 143
9 Aguilar Tomas Amaro POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'26''39 140
10 Caronho Bernardo Querido POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'26''51 140
11 Rato Guilherme Filipe POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'27''17 137
12 Castro Antonio Miguel POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'27''50 135
13 Mateus Afonso POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'27''61 134
14 Marques Samuel Oliveira POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'29''01 128
15 Martinho Guilherme Bernardo POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'32''68 114
16 Batista Vicente Jorge POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube 01'32''74 113
17 Encarnacao Miguel Afonso POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'33''05 112
18 Monteiro Mateus Goncalves POR 2010 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'39''33 92
19 Costa Gabriel Lourenco POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'41''92 85
20 Raposo Bernardo Aleixo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'43''12 82
21 Cardoso Martim Pinheiro POR 2010 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'43''64 81
22 Amaral Rodrigo Lourenco POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'44''29 80
23 Miranda Antonio Maria POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'46''21 75

Silva Simao Barreira POR 2010 POR Flavitus Natacao Clube Squalificato
Pais Jose Miguel POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao Squalificato
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Leonor Carnide POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'35''23 192
2 Braz Maria Manuel POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'37''97 177
3 Raposo Eduarda Galvao POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'38''98 171
4 Alves Iara Filipa POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'40''69 163
5 Marques Simone Pais POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'41''97 157
6 Lourenco Matilde Oliveira POR 2009 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'41''99 157
7 Pires Rita Lobo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'43''98 148
8 Oliveira Matilde Roxo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'46''14 139
9 Guedes Leonor Alves POR 2009 POR Flavitus Natacao Clube 01'46''97 136
10 Igrejas Beatriz Maria POR 2009 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'47''28 134
11 Almeida Maria Ines POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'50''24 124
12 Martinho Catarina Aguilar POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'50''86 122
13 Ribeiro Beatriz Pombo POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'51''94 118
14 Silva Diana Munhos POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'52''03 118
15 Moreira Da Fonseca Francisca POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'54''61 110
16 Caronho Mariana Querido POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'55''76 107
17 Marques Ines Margarida POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'57''66 102
18 Pina Catarina Merencio POR 2011 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'58''60 99
19 Araujo Lara Antunes POR 2009 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'58''89 99
20 Trindade Mariana Raimundo POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 02'05''70 83
21 Bernardo De Almeida Leonor POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 02'08''80 77
22 Guerra Ines Filipa POR 2011 POR Flavitus Natacao Clube 02'09''75 76
23 Portugal Sara Pinto POR 2009 POR Flavitus Natacao Clube 02'11''55 73

Fernandes Nuria Goncalves POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao Squalificato
Almeida Vitoria Morao POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os RedentoristasSqualificato

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macedo Laura Pinheiro POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'19''00 338
2 Nascimento Ana Matilde POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'28''51 240
3 Morgado Ana Margarida POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                01'28''91 237
4 Coelho Laura Beatriz POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                01'28''93 236
5 Matos Carolina Sofia POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'31''34 218
6 Ribeiro Lara Almeida POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'32''29 211
7 Marques Sara Isabel POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'38''47 174
8 Cardoso Joana Viamonte POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'40''12 166
9 Sa Ana Luis POR 2007 POR Flavitus Natacao Clube 01'42''70 153
10 Cardoso Matilde Antonio POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'48''51 130
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pereira Maria Silva POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'22''42 297
2 Marta Ines Gandum POR 2008 POR Electrico Futebol Clube 01'23''61 285
3 Pais Margarida Caninhas POR 2008 POR Clube Natacao Do Fundao 01'27''18 251
4 Pinto Gabriela Conceicao POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'33''67 202
5 Escarduca Ines Maria POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'34''60 196
6 Sousa Laura Cristina POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'35''01 194
7 Soares Pina Leonor Merencio POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'35''52 191
8 Vieira Benedita Seabra POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube 01'38''82 172
9 Lopes Marta Matias POR 2008 POR Clube Natacao Do Fundao 01'41''81 157
10 Chitic Stefania Cosmina POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'43''78 149
11 Nunes Leonor Rocha POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'44''23 147
12 Domingues Beatriz Farinha POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'44''91 144
13 Santos Ines Martinho POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'51''30 120
14 Tavares Rita Verissimo POR 2008 POR Electrico Futebol Clube 01'52''63 116
15 Pires Carolina Bispo POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'54''14 112
16 Pinto Ana Carolina POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube 02'10''53 74

Caldeira Alice Francisca POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato
Silva Raquel Pires POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato
Silva Miriam Pereira POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fernandes Tiago Manuel POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'25''49 186
2 Goncalves Tiago Fonseca POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'26''41 181
3 Munhao Diogo Belchior POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'30''64 156
4 Conceicao Jose Carapinha POR 2008 POR Sporting Clube Campomaiorense 01'31''53 152
5 Venancio Guilherme Miguel POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'34''30 139
6 Rocha Joao Miguel POR 2009 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'36''07 131
7 Cerca Manuel Adriao POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'37''47 126
8 Encarnacao Miguel Afonso POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'39''11 119
9 Caronho Bernardo Querido POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'39''43 118
10 Castro Antonio Miguel POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'40''79 114
11 Pais Jose Miguel POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'41''01 113
12 Caldes Miguel Jose POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 01'43''38 105
13 Martinho Guilherme Bernardo POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'44''39 102
14 Aguilar Tomas Amaro POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'44''51 102
15 Rato Guilherme Filipe POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'46''30 97
16 Monteiro Mateus Goncalves POR 2010 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'46''39 96
17 Marques Samuel Oliveira POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'49''12 89
18 Raposo Bernardo Aleixo POR 2009 POR Clube Natacao Do Fundao 01'50''54 86
19 Cardoso Martim Pinheiro POR 2010 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'51''66 83
20 Miranda Antonio Maria POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'51''76 83
21 Costa Gabriel Lourenco POR 2010 POR Clube Natacao Do Fundao 01'54''28 78
22 Amaral Rodrigo Lourenco POR 2008 POR Clube De Natacao Da Guarda 02'04''63 60

Batista Vicente Jorge POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube Squalificato
Silva Simao Barreira POR 2010 POR Flavitus Natacao Clube Squalificato
Mateus Afonso POR 2009 POR Assoc Natacao Albicastrense Os RedentoristasSqualificato
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rafael Afonso Carvalheira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'25''99 270
2 Madalena Manuel Maria POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'26''90 262
3 Ribeiro Francisco Martins POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'29''04 243
4 Peres Lucas Farinha POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'30''63 231
5 Amaral Lucas Oliveira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'31''08 227
6 Kovalchuk Herman POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'33''15 212
7 Pinto Fabio Jose POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'33''56 209
8 Caldeirinha Joao Canhoto POR 2006 POR Clube Elvense De Natacao 01'33''74 208
9 Pires Rui Filipe POR 2006 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'34''62 203
10 Pinheiro Hugo Ramos POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'37''27 186
11 Barbosa Rodrigo Fonseca POR 2006 POR Flavitus Natacao Clube 01'39''11 176
12 Antunes Simao Pedro POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'39''48 174
13 Coelho Miguel Teixeira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'40''58 169
14 Barata Henrique Duarte POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'46''11 143
15 Costa Afonso Pereira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'47''88 136
16 Silva Rodrigo Daniel POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'49''03 132
17 Gil Henrique Filipe POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'49''73 130
18 Batalha Goncalo Filipe POR 2006 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'51''84 122

100 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chocas Rodrigo Martins POR 2007 POR Electrico Futebol Clube 01'23''85 291
2 Cipriano Francisco Jose POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'31''52 224
3 Franco Luis Garrido POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'33''80 208
4 Teixeira Rui Pedro POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                01'34''02 206
5 Rangem Miguel Eduardo POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'36''27 192
6 Conceicao Pedro Macedo POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'39''60 174
7 Regadas Tomas Gomes POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'40''81 167
8 Oliveira Eduardo Soares POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'44''61 150
9 Tavares Eduardo Pires POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'45''53 146
10 Igrejas Goncalo Maria POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'45''80 145
11 Barros Eduardo Sousa POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'48''00 136
12 Marques Rui Pedro POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'48''65 134
13 Velez Luis Miguel POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'49''09 132
14 Almeida Edgar Fernandes POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'49''23 131
15 Laranjeira Lourenco Baptista POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 02'01''78 95
16 Susana Lourenco Miguel POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao 02'02''75 92
17 Barreto Joao Pedro POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 02'12''11 74

Cabral Antonio Maria POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os RedentoristasSqualificato
Ferreira Goncalo Andre POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real Squalificato
Cerdeira Rodrigo Martins POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao Squalificato
Andrade Miguel Figueiredo POR 2007 POR Sporting Clube Campomaiorense Squalificato
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ribeiro Francisco Martins POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'12''58 290
2 Madalena Manuel Maria POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'15''30 260
3 Pinheiro Hugo Ramos POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'17''79 236
4 Caldeirinha Joao Canhoto POR 2006 POR Clube Elvense De Natacao 01'18''05 233
5 Amaral Lucas Oliveira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'20''30 214
6 Peres Lucas Farinha POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'24''00 187
7 Kovalchuk Herman POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'24''04 187
8 Pinto Fabio Jose POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'24''92 181
9 Barbosa Rodrigo Fonseca POR 2006 POR Flavitus Natacao Clube 01'30''90 147
10 Rafael Afonso Carvalheira POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'32''64 139
11 Pires Rui Filipe POR 2006 POR Clube Municipal Peso Da Regua 01'34''17 133
12 Coelho Miguel Teixeira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'36''83 122
13 Barata Henrique Duarte POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'39''24 113
14 Antunes Simao Pedro POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 01'44''01 98
15 Silva Rodrigo Daniel POR 2006 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'44''21 98
16 Costa Afonso Pereira POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'49''49 84
17 Gil Henrique Filipe POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao 01'49''83 83

Batalha Goncalo Filipe POR 2006 POR Assoc Natacao Albicastrense Os RedentoristasSqualificato

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chocas Rodrigo Martins POR 2007 POR Electrico Futebol Clube 01'16''08 252
2 Cipriano Francisco Jose POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'24''24 185
3 Franco Luis Garrido POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'30''60 149
4 Marques Rui Pedro POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'31''11 146
5 Teixeira Rui Pedro POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                01'34''87 130
6 Laranjeira Lourenco Baptista POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'36''27 124
7 Conceicao Pedro Macedo POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'36''31 124
8 Rangem Miguel Eduardo POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'37''52 119
9 Ferreira Goncalo Andre POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'38''35 116
10 Igrejas Goncalo Maria POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'40''99 107
11 Barros Eduardo Sousa POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'42''27 103
12 Regadas Tomas Gomes POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'43''61 99
13 Oliveira Eduardo Soares POR 2007 POR Ginasio Clube De Vila Real 01'46''57 91
14 Velez Luis Miguel POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 01'48''03 88
15 Almeida Edgar Fernandes POR 2007 POR Clube De Natacao Da Guarda 01'49''43 84
16 Tavares Eduardo Pires POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas01'51''75 79
17 Cerdeira Rodrigo Martins POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao 02'00''79 63
18 Susana Lourenco Miguel POR 2007 POR Clube Natacao Do Fundao 02'03''25 59
19 Cabral Antonio Maria POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas02'03''97 58

Barreto Joao Pedro POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato
Andrade Miguel Figueiredo POR 2007 POR Sporting Clube Campomaiorense Squalificato
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macedo Laura Pinheiro POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas02'46''44 392
2 Morgado Ana Margarida POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                03'15''34 242
3 Coelho Laura Beatriz POR 2007 POR Sport Clube De Mirandela                                03'21''22 222
4 Ribeiro Lara Almeida POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 03'23''82 213
5 Nascimento Ana Matilde POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas03'24''77 210
6 Matos Carolina Sofia POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 03'25''73 207
7 Marques Sara Isabel POR 2007 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas03'33''88 184
8 Cardoso Joana Viamonte POR 2007 POR Clube Elvense De Natacao 03'40''08 169
9 Cardoso Matilde Antonio POR 2007 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 03'42''22 164
10 Sa Ana Luis POR 2007 POR Flavitus Natacao Clube 03'57''00 135

200 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marta Ines Gandum POR 2008 POR Electrico Futebol Clube 03'00''45 307
2 Pereira Maria Silva POR 2008 POR Ginasio Clube De Vila Real 03'01''80 301
3 Pinto Gabriela Conceicao POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 03'15''04 243
4 Pais Margarida Caninhas POR 2008 POR Clube Natacao Do Fundao 03'16''36 239
5 Soares Pina Leonor Merencio POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua 03'25''81 207
6 Escarduca Ines Maria POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 03'37''63 175
7 Caldeira Alice Francisca POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 03'39''59 170
8 Chitic Stefania Cosmina POR 2008 POR Clube Elvense De Natacao 03'40''95 167
9 Nunes Leonor Rocha POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas03'41''65 166
10 Lopes Marta Matias POR 2008 POR Clube Natacao Do Fundao 03'46''43 155
11 Domingues Beatriz Farinha POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 03'52''78 143
12 Santos Ines Martinho POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas03'56''38 137
13 Pires Carolina Bispo POR 2008 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas04'05''76 121
14 Silva Raquel Pires POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 04'27''61 94

Tavares Rita Verissimo POR 2008 POR Electrico Futebol Clube Squalificato
Sousa Laura Cristina POR 2008 POR Clube Municipal Peso Da Regua Squalificato
Vieira Benedita Seabra POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube Squalificato
Pinto Ana Carolina POR 2008 POR Flavitus Natacao Clube Squalificato
Silva Miriam Pereira POR 2008 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caninhas Maria Pinto POR 2005 POR Clube Natacao Do Fundao 05'28''35 490
2 Pires Laura Joao POR 2005 POR Clube Natacao Do Fundao 05'39''14 445
3 Neves Daniela Lourenco POR 2005 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 05'52''40 396
4 Velho Ana Luisa POR 2005 POR Clube Municipal Peso Da Regua 06'14''80 329
5 Carvalho Neuza Cardoso POR 2005 POR Clube Municipal Peso Da Regua 06'16''30 325
6 Meruje Ana Agra POR 2005 POR Clube Elvense De Natacao 06'39''12 273
7 Patracolo Mariana Passareiro POR 2005 POR Clube Elvense De Natacao 06'49''56 252
8 Rodrigues Beatriz Alexandra POR 2005 POR Clube De Natacao Da Guarda 06'54''31 244
9 Caldeirinha Beatriz Canhoto POR 2005 POR Clube Elvense De Natacao 07'02''01 231
10 Soares Carolina Leal POR 2005 POR Clube Municipal Peso Da Regua 07'13''54 213
11 Galvao Matilde Fernandes POR 2005 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas07'30''89 189

Mota Beatriz Neves POR 2005 POR Clube De Natacao Da Guarda Squalificato
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Torneio Do Nadador Completo Inf / Torneio Fundo Juvenis (Guarda, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/12/2019

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Florindo Helena Neto POR 2006 POR Electrico Futebol Clube 05'39''05 445
2 Caldes Ana Sofia POR 2006 POR Clube Elvense De Natacao 05'41''32 436
3 Barreira Andreia Monteiro POR 2006 POR Clube Municipal Peso Da Regua 05'42''73 431
4 Dias Salome Silva POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta 06'01''84 366
5 Vieira Raquel Martins POR 2006 POR Assoc Natacao Albicastrense Os Redentoristas06'18''34 320
6 Santos Margarida Amaral POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 07'08''88 220
7 Dourado Maria Leonor POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 07'34''63 184
8 Almeida Adriana Gomes POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda 07'58''67 158

Cardoso Maria Brito POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda Squalificato
Carocinho Beatriz Elias POR 2006 POR Sporting Clube Campomaiorense Squalificato
Silva Carolina Santos POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato
Diegues Carolina Fonseca POR 2006 POR Clube Natacao Do Fundao Squalificato
Polyanko Sofia POR 2006 POR Clube De Natacao Da Guarda Squalificato
Lourenco Mafalda Silva POR 2006 POR Ccd Pess. Camara Munic. Da Serta Squalificato

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chocas Afonso Alves POR 2004 POR Electrico Futebol Clube 05'05''54 457
2 Rocha Jose Pedro POR 2004 POR Clube Municipal Peso Da Regua 05'15''31 416
3 Silva Rui Barreira POR 2004 POR Flavitus Natacao Clube 05'52''02 299
4 Barata Pedro Afonso POR 2004 POR Clube Natacao Do Fundao 05'54''06 294
5 Pereira Diogo Pinto POR 2004 POR Clube Municipal Peso Da Regua 05'59''10 282
6 Pinto Miguel Angelo POR 2004 POR Sport Clube De Mirandela                                06'09''34 259
7 Carrilho Luis Almeida POR 2004 POR Sporting Clube Campomaiorense 06'29''17 221
8 Campos Dinis Santiago POR 2004 POR Clube De Natacao Da Guarda 06'46''64 194
9 Pina Tiago Alexandre POR 2004 POR Clube Municipal Peso Da Regua 07'02''26 173

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Diogo Antunes POR 2005 POR Clube De Natacao Da Guarda 05'25''72 377
2 Lopes Andre Prates POR 2005 POR Electrico Futebol Clube 05'34''93 347
3 Fonseca Goncalo Monteiro POR 2005 POR Clube Municipal Peso Da Regua 05'45''91 315
4 Carrapico Jose Silveirinha POR 2005 POR Sporting Clube Campomaiorense 05'47''79 310
5 Santos Pedro Miguel POR 2005 POR Clube Municipal Peso Da Regua 05'53''98 294
6 Moreira Miguel Goncalves POR 2005 POR Clube De Natacao Da Guarda 06'16''49 244

Dias Manuel Jose POR 2005 POR Clube Natacao Do Fundao Squalificato
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